

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Overbyvej ApS

c/o Simon S. Kring  
Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr. 44 31 77 02

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/04 2024

---

Simon Søren Kring  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 18. september - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Overbyvej ApS  
c/o Simon S. Kring  
Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 44 31 77 02  
Regnskabsperiode: 18. september - 31. december 2023  
Stiftet: 18. september 2023  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Simon Søren Kring, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i samt udvikle og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 86.592, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 46.592.

Årets resultat anses for acceptabelt under hensyntagen til, at selskabet er nystiftet og aktiviteten ikke er påbegyndt på statustidspunktet, men påvirket af opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem positiv drift de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 18. september - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.991)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(23.027)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(41.018)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(68.700)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(109.718)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>23.126</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(86.592)</u></b>
Overført resultat		<u>(86.592)</u>
		<b><u>(86.592)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	4	<u>3.785.998</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.785.998</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.785.998</b></u>
Andre tilgodehavender		47.250
Udskudt skatteaktiv	5	<u>23.126</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>70.376</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>63.859</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>134.235</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.920.233</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(86.592)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(46.592)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.008.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.909.700</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.966.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.966.825</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.920.233</u></b>
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. september 2023	0	0	0
Årets resultat	0	(86.592)	(86.592)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(86.592)</b>	<b>(46.592)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>
	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.027</u>
	<b><u>23.027</u></b>
der fordeler sig således:	
Bygninger	<u>23.027</u>
	<b><u>23.027</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.500
Andre finansielle omkostninger	<u>25.200</u>
	<b><u>68.700</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(23.126)</u>
	<b><u>(23.126)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Tilgang i årets løb	3.809.025
Kostpris 31. december 2023	3.809.025
Årets afskrivninger	23.027
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	23.027
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.785.998</b>

**2023**

kr.

### 5 Hensættelse til udskudt skat

**Hensættelse til udskudt skat vedrører:**

Materielle anlægsaktiver	(5.066)
Skattemæssigt underskud	(18.060)
Overført til udskudt skatteaktiv	23.126
	<b>0</b>

**Udskudt skatteaktiv**

Opgjort skatteaktiv	23.126
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>23.126</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSK Holding Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.